Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

SELEÇÃO DE BOLSISTA EDITAL 18/2025

RESULTADO FINAL

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM/UFSM) torna público o resultado final da

seleção de bolsistas de Iniciação Científica para atuar no projeto ‘Uso e Aplicação do

Hidrogênio Verde’, nº 058091 do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria.

Ordem Bolsista Matrícula

1 Matheus Pozzebon Farezin 2022520169

2 Micael Zago 202210871

3 João Paulo da Silva Dall’Agnol 202412339

4 Matheus Carvalho de Miranda 2023520776

5 Gabriel Rockenbach Poll 202111156007

Informações podem ser obtidas pelo e-mail: frank.gonzatti@ufsm.br.

Santa Maria, 31 de março de 2025.

Frank Gonzatti

Coordenador do Projeto